
関係医療機関各位 南部第 304号
令和 2年 4月 9日

沖縄県立南部医療センター・

こども医療センター

院長   和氣 亨

外来診療及び入院受け入れ制限について (お知らせ)

平素から当院の運営にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の流行状況が急速に拡大しており、県内においても

他県からの持ち込み症例や二次感染者が発生している状況があります。感染症指

定医療機関として今後の感染拡大に備え当分の間、下記の期日から外来診療及び

入院の制限を行います。

但し、当院でなければ対応できない処置や治療、緊急性の高い方については、

ご相談のうえ、検討させていただきます。

皆様にはご不便ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞご理解及びご協力を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

記

制限期間 :令和 2年 4月 9日 (木)～5月 31日 (日 )ま での予定

なお、制限解除については改めてご連絡をさしあげます。

以上

|   ■ 1

1■
|

【お問い合わせ先】

沖縄県立南部医療センター

こども医療センター

地域連携室師長 仲田

TEL:098-888-0123(

FAX:098-888-1212(地域連携室)


